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som Stand er udelukkede fra at deltage i 
Valg,, hvis ikke særlige Regler tilveje- 
bringes Dette Lovforslag gaar der for ud 
paa ved Afstemningen den 14. December 
1916 at stille - Sikringsstyrkens Personale 
paa samme! Maade som Søfolk véd at give 
dem Adgang til Afstemningen pefter de for. 

.홢 Søfolk -gældende Regler. Visse Ændringer 
vil det dog være nødvendigt -at foret age, 
og derfor gaar Lovforslaget ud paa at be- 
myndige Inde.hrigsministereh til efter 
Samraad med forsvarsministeren at 

: 홢 træffe; de  i saa Henseende fornødne For- 
anstaltninger. 

Jeg . skal tillade mig at anbefale dette 
Lovforslag til velvillig og hurtig Fremme. 

1 ormanden: Eksemplarer af det 
fremsatte Lovforslag vil blive: omdelt, 

Jeg gør allerede nu opmærksom paa,, 
at dette Lovforslag vil, hvis Tinget dertil: 
giver sit .Samtykke, komme til Behandling 
paa senere Møder i Dag. 

Den første Sag paa Dagsorden var: 

Tredie Behandling a f  Forslag til Lov 
om 'en Forøgelse af de j  tilforordnedes o-.q 
Afdelingernes Antal i Københavns Krimi- 
nal- og Politiret. 

(Anden Behandling findes i oTiderideÙ 
Sp. 1182). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg G.) 

vedtoges enstemmigt med 71 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstingets Formand. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behan dling i af Forslag til; Lov 
QM, midlertidigt Tillæg lil almindelig bor- 
gerlig Straffelov af  10. Februar 1866. 

(Lovforslaget, findes i Tillæg A. Sp. 
3263). 

Lovforslaget sattes til Forhandling.. 

Bircli : Det foreliggende Lovforslag 
tilsigter en Forlængelse af Lov Nr. 89 af 
5. April 1916, Loven om. Straf for Klau- 
sulbrud. Forskellen; mellem den gældende 
Lov og det foreliggende Lovforslag er med 
Hensyn til Realiteten kun den, at Ordet 
홢særdeles" er indsat paa ensaadanMaade, 
at Regelen i Fremtiden vil blive den, at 
Klausulbrud sti.-affes med Fængsel, og at 
der kun under: særdeles formildende Q mr 
,stænd.igli,edé,r kan anvendes Bødestraf. 
;Mit Parti sympatiserer fuldt ud;. med den 
Skærpelse, som her tænkes gennemført, og 
vi kan derfor stemme for Lovforslaget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

홢 Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 

:vedtoges uden '.kfstemniii 

Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

Første Behandling af  Forslag til Lov 
om Ændring % mid'-ertidig JJOV af 7. Au- 
gust )914 om Statstilskud til de' kommu- 
nåle Hjælpekasser. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 
3251). ; ; 7 

Lovforslaget sattes tiF Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

. Lovforslagets Overgang til anden Lße- 
handling 홢 
vedtoges uden Afstemning. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov 
om 홢 Dyrtidstillæg. 

(Lovforslaget' findes i Tillæg A. Sp. 
3253). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. ; 

N. Neergaard : Paa mit Partis Vegne 
skal jeg anbefale det foreliggende Lovfor- 
slag til .snarlig og uforandret Vedtagelse. 
I Det staar klart for os som for andre, at . -, 홢 - : 
om, end ;.det ,,Dyi,ti(Istillæg, der her stilles 
Forslag om p a ü  eggt r. Statskassen en over- 
orden tlig stor Byrde,: er det en Nødvendig- 


